czterdzieści osiem tysięcy sto).   

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi:                                         500,00 zł 

(słownie złotych: pięćset ).
• Wadium wynosi:                                                                                 9 600,00 zł 
         (słownie złotych: dziewięć tysięcy sześćset).
Przetarg odbędzie się w siedzibie KOWR OT w Częstochowie, 

ul. Sobieskiego 7, 42-200 Częstochowa, 

w dniu 18.02.2025 r. o godz. 13:30
Krajowy Ośrodek sprzedaje nieruchomość na podstawie danych zawartych w ewidencji gruntów                    i budynków prowadzonych przez Starostę Powiatu właściwego, co do położenia nieruchomości.